
Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 
KLASA: 602-01/21-01/132 

URBROJ: 2121-13-21-01  

 

Đakovo, 30. lipnja 2021.  

 

Na temelju članka 56. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 10. 

Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018), 

ravnatelj Ante Andabak, donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru udžbenika 

 

Članak 1. 
Odobravaju se udžbenici navedeni u prilogu koji su sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 
U školi mogu biti u uporabi samo udžbenici koji se nalaze u Katalogu.  

 

Članak 3. 
Odabir udžbenika za uporabu u školi provodi se u godini u kojoj se mijenja Katalog, i to samo za 

one predmete i razrede za koje je odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog.  

 

Članak 4. 
Odluku o odabiru udžbenika u višim razredima osnovnih i svim razredima srednjih škola donose 

stručni aktivi predmeta na razini škole. U svim paralelnim razrednim odjelima viših razreda osnovne i 

srednje škole za jedan nastavni predmet u uporabi može biti samo jedan udžbenik.  

 

Članak 5. 
Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donose učitelji razredne nastave na način koji 

osigurava višegodišnje korištenje udžbenika unutar škole, osim u slučaju udžbenika radnog karaktera 

utvrđenog člankom 3. stavkom 5. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu.  

Članak 6. 
Odluke iz stavaka 3. i 4. ovoga članka sadrže popis odabranih udžbenika iz Kataloga za razrede i 

predmete za koje je te godine odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog, kao i eventualne izmjene u 

odabiru udžbenika s radnim karakterom.  

 

Članak 7. 
Odluke iz stavaka 3. i 4. ovoga članka škola dostavlja Ministarstvu i objavljuje na svojim mrežnim 

stranicama najkasnije do 1. srpnja. Objedinjene liste odabranih udžbenika Ministarstvo objavljuje na 

svojim mrežnim stranicama.  

Ravnatelj 

 

______________________________  

                         Ante Andabak, prof. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

POPIS UDŽBENIKA 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

MOJI TRAGOVI 1 
(PRVI TRAG, TRAG 
U RIJEČI, TRAG U 
PRIČI), radna 
početnica za 1. 
razred osnovne 
škole 1., 2. i 3. dio 

Vesna Budinski, 
Martina Kolar 
Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka 
Mijić, Nevenka 
Puh Malogorski 

radna početnica Profil Klett d.o.o. 
 

MATEMATIKA 

SUPER 
MATEMATIKA ZA 
PRAVE TRAGAČE 1, 
radni udžbenik za 1. 
razred osnovne 
škole 1. dio 

 
 
SUPER MATEMATIKA 
ZA PRAVE TRAGAČE 
1, radni udžbenik za 
1. razred osnovne 
škole 2. dio 

Marijana Martić, 
Gordana Ivančić, 
Lorena Kuvačić 
Roje, Esma 
Sarajčev, 
Dubravka 
Tkalčec 

 
Marijana Martić, 
Gordana Ivančić, 
Lorena Kuvačić 
Roje, Esma 
Sarajčev, 
Dubravka 
Tkalčec 

radni udžbenik 
 
 
 
 
 
 

 
radni udžbenik 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 

 
Profil Klett d.o.o. 

 

 

 

 
PRIRODA I 
DRUŠTVO 

POGLED U SVIJET 1 
TRAGOM PRIRODE I 
DRUŠTVA, radni 
udžbenik za 1. 
razred osnovne 
škole 

Sanja Škreblin, 
Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Basta 

radni udžbenik Profil Klett d.o.o. 

 

ENGLESKI JEZIK 
 

DIP IN 1 : 
udžbenik 
engleskoga jezika 
s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
prvome razredu 
osnovne škole, 
prvi strani jezik 

Biserka Džeba, 
Vlasta Živković 

radni udžbenik Školska knjiga 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

 

U BOŽJOJ LJUBAVI Josip Šimunović, 
Tihana Petković, 
Suzana Lipovac 

udžbenik Glas Koncila 

 

INFORMATIKA 
 

E-SVIJET 1 -radni 
udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 
Flisar Odorčić, 
Nikolina Bubica, 
Ivana Ružić, 
Nikola Mihočka 

radni udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. RAZRED 

 

 

 

 

 

 
 
 

HRVATSKI JEZIK 

TRAG U PRIČI 2, 
radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 
2. razred osnovne 
škole, 1. dio 
 

 
 

 
TRAG U PRIČI 2, radni 
udžbenik hrvatskoga 
jezika za 2. razred 
osnovne škole, 2. dio 

Vesna Budinski, 
Martina Kolar 
Billege, 
Gordana 
Ivančić, Vlatka 
Mijić, Nevenka 
Puh Malogorski 

 
Vesna Budinski, 
Martina Kolar 
Billege, 
Gordana 
Ivančić, Vlatka 
Mijić, Nevenka 
Puh Malogorski 

 

radni udžbenik 
 

 
 
 

 
 

 

 
radni udžbenik 

Profil Klett d.o.o. 
 

 
 
 
 
 

 
 

Profil Klett d.o.o. 

 
HRVATSKI JEZIK 

PČELICA 2, I. I II. 
DIO, radni 
udžbenik 
hrvatskog jezika 
s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
drugom razredu 
osnovne škole, 
1. i 2. dio. 

Sonja Ivić, 
Marija Krmpotić 

radni udžbenik 
hrvatskog 
jezika s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima, 1. i 
2. dio. 

Školska knjiga d.d. 

 

MATEMATIKA 

SUPER 
MATEMATIKA ZA 
PRAVE TRAGAČE 2, 
radni udžbenik za 2. 
razred osnovne 
škole, 1. dio 

 
 

SUPER 
MATEMATIKA ZA 
PRAVE TRAGAČE 
2, radni udžbenik 
za 2. razred 
osnovne škole, 2. 
dio 

Marijana Martić, 
Gordana Ivančić, 
Anita Čupić, 
Marina Brničević 
Stanić, Jasminka 
Martinić Cezar 

 
Marijana 
Martić, Gordana 
Ivančić, Anita 
Čupić, Marina 
Brničević Stanić, 
Jasminka 
Martinić Cezar 

radni udžbenik, 1. 
dio 
 
 
 
 
 

 
radni udžbenik, 2. 
dio 

 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 

 

Profil Klett d.o.o. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

MATEMATIKA 

MOJ SRETNI 
BROJ 2, 
udžbenik 
matematike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella 
Prtajin 

udžbenik 
matematike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga 
d.d. 

 

PRIRODA I  DRUŠTVO 

POGLED U 
SVIJET 2, 
TRAGOM 
PRIRODE I 
DRUŠTVA, radni 
udžbenik za 2. 
razred osnovne 
škole, 1. dio 

 
POGLED U 
SVIJET 2, 
TRAGOM 
PRIRODE I 
DRUŠTVA, radni 
udžbenik za 2. 
razred osnovne 
škole, 2. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Škreblin, Sanja 
Basta, Maja Jelić 
Kolar 

 
 

 
 
 
 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Škreblin, Sanja 
Basta, Maja Jelić 
Kolar 

radni udžbenik 
 
 
 
 
 

 
 

 
radni udžbenik 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Profil Klett d.o.o. 

 

PRIRODA I                         DRUŠTVO 

ISTRAŽUJEMO 
NAŠ SVIJET 2, 
udžbenik 
prirode i 
društva s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
drugome 
razredu 
osnovne škole 

Tamara Kisovar 
Ivanda, Alena 
Letina 

udžbenik prirode 
i društva s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga d.d. 

 

 

 

 

 
ENGLESKI 

JEZIK 
 

DIP IN 2 : 
udžbenik 
engleskog jezika 
s višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
drugom razredu 
osnovne škole- 
2. godina učenja 

Biserka Džeba, 
Maja Mardešić 

udžbenik s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima 

Školska knjiga 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

 

 

 
KATOLIČKI 

VJERONAUK 
 

U PRIJATELJSTVU 
S  BOGOM : 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
drugoga razreda 
osnovne škole 

Tihana 
Petković, Josip 
šimunović, 
Suzana Lipovac 

udžbenik Glas Koncila 

 

 

 

 

 
INFORMATIKA 

 

E-SVIJET 2 -radni 
udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 
Flisar 
Odorčić, 
Nikolina 
Bubica, Ivana 
Ružić, 
Nikola Mihočka 

radni udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

3. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

ZLATNA VRATA 
3, integrirani 
radni udžbenik 
hrvatskoga 
jezika s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajem u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

integrirani radni 
udžbenik 
hrvatskoga 
jezika s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajem u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. 

HRVATSKI JEZIK 

ŠKRINJICA 
SLOVA I RIJEČI 
3, PRVI DIO, 
integrirani radni 
udžbenik iz 
hrvatskoga 
jezika za treći 
razred osnovne 
škole 
ŠKRINJICA 
SLOVA I RIJEČI 
3, DRUGI DIO, 
integrirani radni 
udžbenik iz 
hrvatskoga 
jezika za treći 
razred osnovne 
škole 

Dubravka Težak, 
Marina Gabelica, 
Vesna 
Marjanović, 
Andrea Škribulja 
Horvat 
 
 
 
Dubravka Težak, 
Marina Gabelica, 
Vesna 
Marjanović, 
Andrea Škribulja 
Horvat 

integrirani radni 
udžbenik iz 
hrvatskoga 
jezika za treći 
razred osnovne 
škole 
 
 
 
integrirani radni 
udžbenik iz 
hrvatskoga 
jezika za treći 
razred osnovne 
škole 

Alfa d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alfa d.d. 

MATEMATIKA 

MOJ SRETNI 
BROJ 3: 
udžbenik 
matematike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Sanja 
Jakovljević 
Rogić, 
Dubravka 
Miklec, 
Graciella 
Prtajin 

udžbenik 
matematike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem 
razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

MATEMATIKA 

OTKRIVAM
O 
MATEMATI
KU 3, PRVI 
DIO, radni 
udžbenik iz 
matematike 
za treći 
razred 
osnovne 
škole 
OTKRIVAM
O 
MATEMATI
KU 3, 
DRUGI DIO, 
radni 
udžbenik iz 
matematike 
za treći 
razred 
osnovne 
škole 

Dubravka 
Glasnović 
Gracin, 
Gabriela 
Žokalj, Tanja 
Soucie 
 
 
 
 
 
Dubravka 
Glasnović 
Gracin, 
Gabriela 
Žokalj, Tanja 
Soucie 

radni 
udžbenik iz 
matematike 
za treći 
razred 
osnovne 
škole 
 
 
 

 
radni 
udžbenik iz 
matematike 
za treći 
razred 
osnovne 
škole 

 

Alfa d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alfa d.d. 

 

 

 

 
PRIRODA I 
DRUŠTVO 

ISTRAŽUJEMO 
NAŠ SVIJET 3, 
udžbenik 
prirode i 
društva s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem 
razredu 
osnovne škole 

Alena Letina, 
Tamara 
Kisovar 
Ivanda, 
Zdenko Braičić 

udžbenik prirode i 
društva s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. 

PRIRODA I  DRUŠTVO 

PRIRODA, 
DRUŠTVO I JA 
3, radni 
udžbenik iz 
prirode i 
društva za 
treći razred 
osnovne škole 

Mila Bulić, 
Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, 
Marija 
Lesandrić 

radni udžbenik iz 
prirode i društva 
za treći razred 
osnovne škole 

Alfa d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

 

 

 
ENGLESKI JEZIK 

 

DIP IN 3: 
udžbenik 
engleskog jezika 
s višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
trećem razredu 
osnovne škole - 
3. godina 
učenja 

Maja 
Mardešić 

udžbenik s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima 

Školska knjiga 

 

 

 

 

 

 
GLAZBENA 
KULTURA 

 

RAZIGRANI 
ZVUCI 3 : 
udžbenik 
glazbene kulture 
s višemedijskim 
nastavnim 
materijalima na 
2 CD-a u trećem 
razredu 
osnovne škole 

Vladimir 
Jandrašek, 
Jelena Ivaci 

udžbenik s 2 CD- a Školska knjiga 

 

 

 

 

 
KATOLIČKI 

VJERONAUK 
 

U LJUBAVI I 
POMIRENJU: 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
trećega 
razreda 
osnovne škole 

Ivica Pažin, Ante 
Pavlović i 
Mirjana 
Džambo 
Šporec 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost 

 

 

 

 

 
INFORMATIKA 

 

E-SVIJET 3 -radni 
udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem 
razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 
Flisar Odorčić, 
Ivana Ružić, 
Nikola 
Mihočka 

radni udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga 

 

 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

ZLATNA VRATA 
4, integrirani 
radni udžbenik 
hrvatskoga 
jezika u 
četvrtom 
razredu 
osnovne škole, 
1. i 2. dio s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

integrirani radni 
udžbenik, 1. i 2. 
dio s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga d.d. 

MATEMATIKA 

MOJ SRETNI BROJ 
4, udžbenik 
matematike u 
četvrtom razredu 
osnovne škole s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Sanja 
Jakovljević 
Rogić, 
Dubravka 
Miklec, 
Graciella 
Prtajin 

udžbenik s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga d.d. 

 

PRIRODA I 
DRUŠTVO 

ISTRAŽUJEMO 
NAŠ SVIJET 4, 
udžbenik prirode i 
društva u 
četvrtom razredu 
osnovne škole s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Tamara 
Kisovar 
Ivanda, 
Alena Letina, 
Zdenko 
Braičić 

udžbenik s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga d.d. 

 

ENGLESKI JEZIK 

DIP IN 4 : 
radni udžbenik 
engleskog jezika u 
četvrtom razredu 
osnovne škole, 4. 
godina učenja s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Suzana Ban, 
Dubravka 
Blažić 

radni udžbenik s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

 

Školska knjiga d.d. 

 

GLAZBENA 
KULTURA 

GLAZBENI KRUG 
4, udžbenik 
glazbene kulture 
za 4. razred 
osnovne škole 

Ana 
Janković, 
Snježana 
Stojaković, 
Ružica 
Ambruš-Kiš 

udžbenik Profil Klett d.o.o. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

DAROVI VJERE I 
ZAJEDNIŠTVA, 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
četvrtoga razreda 
osnovne škole 

Ivica Pažin, 
Ante 
Pavlović 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

 

INFORMATIKA  

E-SVIJET 4 -radni 
udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
četvrtom razredu 
osnovne  škole 

Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, , 
Nikolina 
Bubica, Ivana 
Ružić, Mario 
Stančić 

radni udžbenik 
informatike s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
četvrtom 
razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga 

 

NJEMAČKI JEZIK 

LERNEN, SINGEN, 
SPIELEN 1, 
udžbenik iz 
njemačkoga 
jezika za četvrti 
razred osnovne 
škole (prva 
godina učenja) 

Gordana 
Matolek 
Veselić, 
Željka 
Hutinski, 
Vlada Jagatić 

udžbenik Alfa d.d. 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5. RAZRED 

 

 

 
HRVATSKI JEZIK 

 

SNAGA RIJEČI 5 : 
hrvatska čitanka s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima za peti 
razred osnovne 
škole 

Anita Šojat udžbenik Školska knjiga 

 

 

 
HRVATSKI JEZIK 

 

VOLIM HRVATSKI 
5 : udžbenik 
hrvatskoga jezika s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
petome razredu 
osnovne škole 

Anđelka Rihtarić, 
Sanja Latin, Žana 
Majić 

udžbenik Školska knjiga 

 

 

 
MATEMATIKA 

 

MATEMATIKA 5 : 
udžbenik 
matematike za 
peti razred 
osnovne škole, 1. i 
2. svezak 

Z. Šikić, V. 
Draženović Žitko, 
I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, 
M. Marić, T. 
Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

 

 
PRIRODA  

PRIRODA 5 : 
udžbenik prirode s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
petom razredu 
osnovne škole 

Damir Bendelja, 
Doroteja 
Domjanović 
Horvat, Diana 
Garašić, Žaklin 
Lukša, Ines Budić, 
Đurđica Culjak, 
Marijana Gudić 

udžbenik Školska knjiga 

ENGLESKI JEZIK 
 

DIP IN 5 : 
udžbenik 
engleskoga jezika 
s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
petome razredu 
osnovne škole, 5. 
godina učenja 

Suzana Ban radni udžbenik Školska knjiga 

 

 

 
GLAZBENA 
KULTURA 

 

GLAZBENI KRUG 5 
: udžbenik glazbene 
kulture za peti 
razred osnovne 
škole 

Ružica Ambruš- 
Kiš, Nikolina 
Matoš, Tomislav 
Seletković, 
Snježana 
Stojaković, Zrinka 
Šimunović 

udžbenik PROFIL KLETT 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

 

 

 
KATOLIČKI 

VJERONAUK 
 

UČITELJU, GDJE 
STANUJEŠ? : 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk petoga 
razreda osnovne 
škole 

Mirjana Novak, 
Barbara Sipina 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost 

 

 

 

 
INFORMATIKA 

 

INFORMATIKA+ 5 : 
udžbenik iz 
informatike za 5. 
razred osnovne 
škole 

Ines Kniewald, 
Vinkoslav Galešev, 
Gordana Sokol, 
Vlasta Vlahović, 
Dalia Kager, 
Hrvoje Kovač 

udžbenik Udžbenik.hr d.o.o. 

 

 

 

 
NJEMAČKI JEZIK 

 

LERNEN, SINGEN, 
SPIELEN 2 : 
udžbenik iz 
njemačkoga jezika 
za peti razred 
osnovne škole 
(druga godina 
učenja) 

Gordana Matolek 
Veselić, Vlada 
Jagatić, Damir 
Velički 

radni udžbenik Alfa 

 

 

 

 

 
PRIRODA 

 

PRIRODA 5 : 
udžbenik prirode s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u petom 
razredu osnovne 
škole 

Damir Bendelja, 
Doroteja 
Domjanović 
Horvat, Diana 
Garašić, Žaklin 
Lukša, Ines Budić, 
Đurđica Culjak, 
Marijana Gudić 

udžbenik Školska knjiga 

 

 

 
GEOGRAFIJA 

 

GEOGRAFIJA 5 : 
udžbenik geografije 
za peti razred 
osnovne škole 

Ivan Paradi, Ivana 
Petrić 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

 

 
POVIJEST 

 

KLIO 5: udžbenik 
povijesti u petom 
razredu osnovne 
škole 

Sonja Bančić, Tina 
Matančić 

udžbenik Školska knjiga 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

 

OPAŽAM, 
OBLIKUJEM 5 : 
udžbenik likovne 
kulture za peti 
razred osnovne 
škole 

Martina Kosec, 
Jurana Mihalić 
Linarić, Dijana  
Nazor 

udžbenik PROFIL KLETT 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

 

SVIJET TEHNIKE 5 : 
udžbenik tehničke 
kulture s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
petom razredu 
osnovne škole 

Vladimir Delić, 
Ivan Jukić, Zvonko 
Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Antun 
Ptičar, Dragan 
Stanojević, 
Svjetlana Urbanek 

udžbenik Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. RAZRED 

 

 

 
HRVATSKI JEZIK 

 

HRVATSKA 
ČITANKA : za 6. 
razred osnovne 
škole 

Mirjana Jukić, 
Slavica Kovač, 
Iverka Kraševac, 
Dubravka Težak, 
Martina 
Tunuković, 
Martina Valec- 
Rebić 

udžbenik LJEVAK 

 

 

 
HRVATSKI JEZIK 

 

HRVATSKA 
KRIJESNICA 6 : 
udžbenik 
hrvatskoga 
jezika za 6. 
razred osnovne 
škole 

Mirjana Jukić, 
Slavica Kovač 

udžbenik LJEVAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATIKA 

 

MATEMATIKA 6 : 
udžbenik i zbirka 
zadataka iz 
matematike za 
šesti razred 
osnovne škole, 
1. polugodište 

 

 

 
MATEMATIKA 6 : 
udžbenik i zbirka 
zadataka iz 
matematike za 
šesti razred 
osnovne škole, 
2. polugodište 

Z. Šikić, V. 
Draženović 
Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. 
Goleš, Z. Lobor, 
M. Marić, T. 
Nemeth, G. 
Stajčić, M. 
Vuković 

 

Z. Šikić, V. 
Draženović 
Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. 
Goleš, Z. Lobor, 
M. Marić, T. 
Nemeth, G. 
Stajčić, M. 
Vuković 

udžbenik sa 
zbirkom 
zadataka 

 

 

 

 

 

 

 

udžbenik sa 
zbirkom 
zadataka 

PROFIL KLETT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFIL KLETT 

 

PRIRODA 

PRIRODA 6 Biljana Agić, 
Sanja Grbeš, 
Dubravka 
Karakaš, Ana 
Lopac Groš, 
Jasenka 
Meštrović 

udžbenik iz 
prirode za 
6. razred 
osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

ENGLESKI JEZIK 
 

DIP IN 6 : 
udžbenik 
engleskog jezika 
s višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
šestom razredu 
osnovne škole - 
6. godina učenja 

Maja 
Mardešić 

udžbenik s 
višemedijsk
im 
nastavnim 
materijalim
a 

Školska knjiga 

 

GLAZBENA 
KULTURA 

 

GLAZBENI KRUG 
6 : udžbenik 
glazbene kulture 

Ružica Ambruš- 
Kiš, Nikolina 
Matoš, Tomislav 
Seletković, 
Snježana 
Stojaković, 
Zrinka Šimunović 
Ružica Ambruš- 
Kiš, Nikolina 
Matoš, Tomislav 
Seletković, 
Snježana 
Stojaković, 
Zrinka 
Šimunović 

udžbenik 
glazbene 
kulture za 6. 
razred 
osnovne 
škole 

PROFIL 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

 

Biram slobodu : 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
šestoga razreda 
osnovne škole 

Mirjana 
Novak, 
Barbara 
Sipina 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost 

 

INFORMATIKA 
 

MOJ PORTAL 
3.0, 6 : udžbenik 
informatike s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
šestom razredu 
osnovne škole 

Magdalena 
Babić, Nikolina 
Bubica, Stanko 
Leko, Zoran 
Dimovski, Mario 
Stančić, Ivana 
Ružić, 
Nikola 
Mihočka, 
Branko 
Vejnović 

udžbenik s 
višemedijsk
im 
nastavnim 
materijalim
a 

Školska knjiga 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

NJEMAČKI JEZIK 
 

LERNEN UND 
SPIELEN 
3, udžbenik iz 
njemačkoga 
jezika za šesti 
razred osnovne 
škole (treća 
godina učenja) 

Damir 
Velički, 
Blaženka 
Filipan- 
Žignić, 
Gordana 
Matolek 
Veselić 

udžbenik iz 
njemačkog
a jezika za 
šesti razred 
osnovne 
škole (treća 
godina 
učenja) 

Alfa 

 

GEOGRAFIJA 
 

Moja zemlja 2 : 
udžbenik za 6. 
razred osnovne 
škole 

Ivan 
Gambiroža
, Josip 
Jukić, 
Dinko 
Marin, Ana 
Mesić 

udžbenik Alfa 

 

POVIJEST 
 

Klio 6 : udžbenik 
povijesti za šesti 
razred osnovne 
škole 

Željko 
Brdal, 
Margita 
Madunić 
Kaniški, 
Toni 
Rajković 

udžbenik 
povijesti s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajem u 
šestom 
razredu 
osnovne 
škole 

Školska knjiga 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

 

OPAŽAM, 
OBLIKUJEM 6- 
udžbenik iz 
likovne kulture 
za 6. razred 
osnovne škole 

Martina 
Kosec, 
Romana 
Nikolić, 
Petra Ružić 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

 
 

TEHNIČKA 
KULTURA 6 : 
udžbenik 
tehničke kulture 
za šesti razred 
osnovne škole 

Leon Zakanji, 
Tamara Valčić, 
Mato Šimunović, 
Darko Suman, 
Tome Kovačević, 
Ana Majić, 
Damir Ereš, Ivo 
Tkalec, Dragan 
Vlajinić 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

7. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 
 

HRVATSKA 
ČITANKA : za 7. 
razred osnovne 
škole 

Mirjana Jukić, 
Slavica Kovač, 
Iverka Kraševac, 
Dubravka Težak, 
Martina 
Tunuković, 
Martina Valec- 
Rebić 

udžbenik LJEVAK 

HRVATSKI JEZIK 
 

HRVATSKA 
KRIJESNICA 7 : 
udžbenik 
hrvatskoga 
jezika za 7. 
razred osnovne 
škole 

Mirjana Jukić, 
Slavica Kovač 

udžbenik LJEVAK 

MATEMATIKA 
 

MATEMATIKA 7 : 
udžbenik i zbirka 
zadataka iz 
matematike za 
sedmi razred 
osnovne škole, 
1. polugodište 

 

 

 
MATEMATIKA 7 : 
udžbenik i zbirka 
zadataka iz 
matematike za 
sedmi razred 
osnovne škole, 
polugodište 

Z. Šikić, V. 
Draženović 
Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. 
Goleš, Z. Lobor, 
M. Marić, T. 
Nemeth, G. 
Stajčić, M. 
Vuković 

 

Z. Šikić, V. 
Draženović 
Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. 
Goleš, Z. Lobor, 
M. Marić, T. 
Nemeth, G. 
Stajčić, M. 
Vuković 

udžbenik 
matematike za 
sedmi razred 
osnovne škole, 
1. svezak 

 

 

 

 
 

udžbenik 
matematike za 
sedmi razred 
osnovne škole, 
svezak 

PROFIL KLETT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFIL KLETT 

ENGLESKI JEZIK 
 

DIP IN 7 : 
udžbenik 
engleskog jezika 
s višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
sedmom razredu 
osnovne škole -
7. godina učenja 

Višnja Anić, 
Božica Pavlinek 

udžbenik s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima 

Školska knjiga 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

GLAZBENA 
KULTURA 

 

GLAZBENI KRUG 
7-udžbenik 
glazbene 
kulture za 7. 
razred 
osnovne škole 

Ružica Ambruš- 
Kiš, Ana 
Janković, 
Nikolina Matoš, 
Tomislav 
Seletković, 
Zrinka 
Šimunović 

udžbenik PROFIL 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

 

NEKA JE BOG 
PRVI : 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
sedmoga 
razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, 
Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost 

INFORMATIKA 
 

MOJ PORTAL 
3.0, 7 : 
udžbenik 
informatike s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
sedmom 
razredu 
osnovne škole 

Magdalena 
Babić, Nikolina 
Bubica, Stanko 
Leko, Zoran 
Dimovski, Mario 
Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola 
Mihočka, Branko 
Vejnović 

udžbenik s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima 

Školska knjiga 

NJEMAČKI JEZIK 
 

LERNEN UND 
SPIELEN 4 
udžbenik iz 
njemačkoga 
jezika za sedmi 
razred osnovne 
škole (četvrta 
godina učenja) 

Ivana Vajda, 
Karin Nigl, 
Gordana 
Matolek Veselić 

udžbenik iz 
njemačkoga 
jezika za sedmi 
razred osnovne 
škole (četvrta 
godina učenja) 

Alfa 

GEOGRAFIJA 
 

MOJA ZEMLJA 
3, udžbenik iz 
geografije za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Ante Kožul, 
Silvija Krpes, 
Krunoslav 
Samardžić, 
Milan Vukelić 

udžbenik Alfa d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

POVIJEST 
 

KLIO 7 : 
udžbenik 
povijesti za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Krešimir Erdelja, 
Igor Stojaković 

udžbenik Školska knjiga 

LIKOVNA 
KULTURA 

 

OPAŽAM, 
OBLIKUJEM 7- 
udžbenik iz 
likovne kulture 
za 7. razred 
osnovne škole 

Martina Kosec, 
Romana Nikolić, 
Petra Ružić 

udžbenik iz 
likovne kulture za 
7. razred osnovne 
škole 

PROFIL KLETT 

TEHNIČKA 
KULTURA 

 

TK7 : udžbenik 
tehničke 
kulture za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Leon Zakanji, 
Dragan Vlajinić, 
Damir Čović, 
Krešimir Kenfelj, 
Alenka Šimić, 
Sanja 
Prodanović 
Trlin, Marijan 
Vinković 

udžbenik PROFIL KLETT 

BIOLOGIJA 
 

BIOLOGIJA 7 : 
udžbenik 
biologije s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima u 
sedmom 
razredu 
osnovne škole 

Damir Bendelja, 
Žaklin Lukša, 
Renata Roščak, 
Emica 
Orešković, 
Monika Pavić, 
Nataša Pongrac 

udžbenik Školska knjiga 

KEMIJA 
 

KEMIJA 7 : 
udžbenik 
kemije za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Tamara Banović, 
Karmen 
Holenda, Sandra 
Lacić, Elvira 
Kovač-Andrić, 
Nikolina Štiglić 

udžbenik PROFIL KLETT 

FIZIKA 
 

FIZIKA 7 : 
udž benik za 
istraž ivač ku 
nastavu fizike 
u sedmom 
razredu 
osnovne š kole 

Danijela Takač, 
Sandra Ivković, 
Senada Tuhtan, 
Iva Petričević, 
Ivana Zakanji, 
Tanja Paris, Mijo 
Dropuljić 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

8. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

SNAGA RIJEČI 
8, hrvatska 
čitanka za osmi 
razred osnovne 
škole s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Anita Šojat udžbenik Školska knjiga d.d. 

HRVATSKI JEZIK 

NAŠ HRVATSKI 
8, udžbenik 
hrvatskoga 
jezika u 
osmome 
razredu 
osnovne škole 
s dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Anita Šojat udžbenik Školska knjiga d.d. 

MATEMATIKA 

MATEMATIKA 8, 
udžbenik 
matematike za 
osmi razred 
osnovne škole, 1. 
svezak 
 
 
MATEMATIKA 8, 
udžbenik 
matematike za 
osmi razred 
osnovne škole, 2. 
svezak 

Z. Šikić, V. 
Draženović Žitko, I. 
Golac Jakopović, Z. 
Lobor, M. Milić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, 
M. Vuković 

 

 

Z. Šikić, V. 
Draženović Žitko, 
I. Golac Jakopović, 
Z. Lobor, M. Milić, 
T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. 
Vuković 

udžbenik 
 

 

 

 

 

 
 

udžbenik 

Profil Klett d.o.o. 
 

 

 

 

 

 

 

Profil Klett d.o.o. 

ENGLESKI JEZIK 

DIP IN 8, radni 
udžbenik 
engleskog jezika u 
osmom razredu 
osnovne škole, 8. 
godina učenja s  
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Olinka Breka udžbenik s 
dodatnim 
digitalnim 
sadržajima 

Školska knjiga d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

GLAZBENA 
KULTURA 

GLAZBENI KRUG 
8, udžbenik 
glazbene kulture 
za osmi razred 
osnovne škole 

Ružica Ambruš-
Kiš, Tomislav 
Seletković, Zrinka 
Šimunović 

udžbenik Profil Klett d.o.o. 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

UKORAK S 
ISUSOM, 
udžbenik za 
katolički 
vjeronauk 
osmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, 
Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

udžbenik Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

 

INFORMATIKA 

INFORMATIKA 8, 
udžbenik 
informatike za 8. 
razred osnovne 
škole 

Saida Deljac, 
Vedrana Gregurić, 
Nenad Hajdinjak, 
Boris Počuča, 
Darko Rakić, 
Silvana Svetličić 

udžbenik Profil Klett d.o.o. 

 

NJEMAČKI JEZIK 

LERNEN UND 
SPIELEN 5, 
udžbenik iz 
njemačkoga 
jezika za osmi 
razred osnovne 
škole (peta 
godina učenja) 

Ivana Vajda, Karin 
Nigl, Gordana 
Matolek Veselić 

udžbenik Alfa d.d. 

 

GEOGRAFIJA 

GEOGRAFIJA 4, 
udžbenik za 8. 
razred osnovne 
škole 

Tomislav Jelić, 
Đuro Škrget 

udžbenik Alfa d.d. 
 

 

POVIJEST 

POVIJEST 8, 
udžbenik iz 
povijesti za osmi 
razred osnovne 
škole 

Ante Nazor, 
Nikica Barić, Ivan 
Brigović, Zaviša 
Kačić Alesić, Mira 
Racić, Zrinka 
Racić 

udžbenik Alfa d.d. 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

OPAŽAM, 
OBLIKUJEM 8, 
udžbenik iz 
likovne kulture za 
8. razred osnovne 
škole 

Martina Kosec, 
Romana Nikolić 

udžbenik Profil Klett d.o.o. 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

TK 8, udžbenik 
tehničke kulture 
za osmi razred 
osnovne škole 

Damir Čović, 
Valentina Dijačić, 
Tome Kovačević, 
Sanja Prodanović 
Trlin, Darko 
Suman, Alenka 

udžbenik Profil Klett d.o.o. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

IBAN HR2723600001502688091  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

Šimić, Ivica Šimić, 
Marijan Vinković, 
Dragan Vlajinić 

 

BIOLOGIJA 
 

BIOLOGIJA 8 : 
udžbenik 
biologije s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima u 
osmom razredu 
osnovne škole 

Damir Bendelja, 
Žaklin Lukša, 
Emica Orešković, 
Monika Pavić, 
Nataša Pongrac, 
Renata Roščak 

udžbenik s 
višemedijskim 
nastavnim 
materijalima 

Školska knjiga 

 

       KEMIJA 
 

KEMIJA 8 : 
udžbenik kemije 
za osmi razred 
osnovne škole 

Roko Vladušić, 
Sanda Šimičić, 
Miroslav Pernar 

udžbenik PROFIL KLETT 

 

FIZIKA 
 

FIZIKA 8 : 
udžbenik za 8. 
razred osnovne 
škole 

Danijela Takač, 
Sandra Ivković, 
Senada Tuhtan, 
Iva Petričević, 
Ivana Zakanji, 
Tanja Paris, Mijo 
Dropuljić 

udžbenik za 
istraživačku 
nastavu fizike 
u osmom 
razredu 
osnovne škole 

PROFIL KLETT 

 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/

